
令和５年９月 1日 

 

各  位 

一般社団法人 大阪府トラック協会 

会 長  中 川 才 助 

 

 

大阪府トラック運送事業者燃料高騰対策支援金 

処理状況について（ お詫び ） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

みだしの件について、ご案内させていただきます。既に実施しており

ます支援金給付についてですが、昨年をはるかに上回る勢いで申請をい

ただいております。  

つきましては、当協会では総力をあげて申請処理をおこなっておりま

すが、申請受付から支援金振込まで少しお時間を要する状況でございま

す。  

事業者の皆さまには、大変ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び

申し上げるとともに、何とぞご理解とご協力賜りますようお願い申し上

げます。  

 

 

以 上 


